
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1  

dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 
 

Veřejná zakázka: „Výběrové řízení na bateriový dermatom a bateriovou vrtačku“ 
Ev. číslo VVZ : Z2018-026783 
 
ZADAVATEL 
Název:   3. lékařská fakulta Univerzity Karlovy 
Sídlo:   Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 
IČO:   00216208 
DIČ:  CZ00216208 
 
Zástupce zadavatele: 
Název:   JUDr. Petr Šustek, Ph.D., advokát 
Se sídlem:  Veleslavínova 59/3, 110 00 Praha 1 
Tel:    +420 222 316 362 
Email:   office@aksu.cz 
 
Podlimitní veřejná zakázka s názvem „Výběrové řízení na bateriový dermatom a bateriovou vrtačku“ 
(dále „Veřejná zakázka“) dle ust. § 26 a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“), v otevřeném podlimitním řízení 
 
Zadavatel obdržel dne 16. 8. 2018 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 vztahující k Veřejné 
zakázce s následujícím zněním: 
 
Žádost o vysvětlení č. 1 
Zadavatel požaduje dodání 4 ks vrtačky s příslušenstvím a 4 kusů dermatomu. Poptávané přístroje musí 
využívat stejné baterie a stejnou nabíjecí jednotku. 
V zadávací dokumentaci není uvedeno kolik nabíjecích jednotek je požadováno, prosíme tedy o 
upřesnění počtu. 
 
Odpověď na žádost o vysvětlení č. 1: 
Zadavatel má za to, že z technické specifikace přístroje již nyní vyplývá, že ke každému přístroji 
požaduje vlastní nabíječku. Zadavatel raději přesto potvrzuje, že požaduje 8 nabíječek. 
 
S ohledem na výše uvedené, kdy nedochází ke změně zadávací dokumentace, zadavatel nepřistupuje 
ke změně termínu pro podání nabídek, který zůstává zachován. 
 
V Praze dne 17. 8. 2018 
 
 

__________________________ 
JUDr. Petr Šustek, Ph.D., advokát 

Elektronicky podepsáno 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2018-026783

		2018-08-17T12:58:17+0200
	JUDr. Petr Šustek, Ph.D.




